別記第９号様式（第１０関係）

令和　年　月　日

　和歌山県知事　様

所在地
法人名
代表者職氏名

令和　年度和歌山県送迎用バスの改修支援事業補助金変更交付申請書

令和　年　月　日付け障第　　　　　　　　号により交付決定を受けた令和　年度和歌山県送迎用バスの改修支援事業補助金について、補助金の変更交付を受けたいので、和歌山県送迎用バスの改修支援事業補助金交付要綱第１０の規定により、下記のとおり申請します｡

記

　１　申請額
追加交付申請額（交付決定一部取消）申請額　金　　　　　　　円
（内訳）補助金既交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　円
　　　　　変更後補助金所要額　　　　　　　金　　　　　　　円

　２　変更しようとする事項及び理由
　　（１）　変更しようとする事項

（２）　変更しようとする理由

　３　添付書類
　　・変更後の和歌山県送迎用バスの改修支援事業計画書（別記第１号様式）
[bookmark: _GoBack]　　・変更後の収支予算書抄本（別記第２号様式）